http://www.muranaka.co.jp/

2023年 2月 10日

お得意先 各位

ellman製品一部販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社取扱いの ellman製品の一部につきまして製造元の諸般事情により
販売終了となりました。
今後も変わらぬお引き立てのほど、謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

■対象商品
別紙参照

■終了時期
 現在の在庫がなくなり次第

以上

http://www.muranaka.co.jp/

【別紙】

標準価格に消費税は含んでおりません。

注文コード 品番 商品名 JANコード 入数 定価

654-001-39 IEC-H136 IEC用マイクロ絶縁針用ハンドピース 4560214281276 1 35,000¥

654-005-36 IEC-H7B スネアーコード（IEC用） 4560214284413 1 11,000¥

654-001-38 IEC-RHP クイックハンドピース 4560214297338 1 48,000¥

654-008-80 KO1 フィンガースイッチハンドピース（EMC用） 4560214297352 1 38,000¥

654-001-40 H136 マイクロ絶縁針用ハンドピース（EMC用） 4560214281078 1 35,000¥

654-001-59 I6/JXE バイポーラ鼻腔用探針電極（固定型/EMC用） 4560214296430 1 101,000¥

654-004-33 J3 バイポーラフォーセップ 4560214284666 1 80,000¥

654-004-34 J4 バイポーラフォーセップ 4560214284673 1 80,000¥

654-001-16 J7D バイポーラフォーセップ 4560214296607 1 80,000¥

654-001-15 J7U バイポーラフォーセップ 4560214296935 1 80,000¥

654-001-19 J18 バイポーラフォーセップ 4560214284758 1 80,000¥

654-008-86 J20 バイポーラフォーセップ 4560214284772 1 80,000¥

654-001-29 ACBF-011 ACe-Tipバイポーラフォーセップ 4560214297499 1 95,000¥

654-001-32 ACBF-014 ACe-Tipバイポーラフォーセップ 4560214297529 1 95,000¥

654-001-36 ACBF-021 Ace-Tipバイポーラフォーセップ 4560214297550 1 95,000¥

654-001-37 ACBF-022 Ace-Tipバイポーラフォーセップ 4560214297567 1 95,000¥

654-004-80 TA8-4 バリ・チップ電極 4インチ 4560214281641 2 28,000¥

654-007-14 TB1-4 ラウンド型ループ電極 4インチ 4560214281733 2 28,000¥

654-002-25 TB2 ラウンド型ループ電極 4560214281764 2 20,000¥

654-002-20 TB8 ラウンド型ループ電極 4560214281894 2 20,000¥

654-002-23 TB9 ラウンド型ループ電極 4560214281917 2 20,000¥

654-002-39 TC1 ダイヤモンド型ループ電極 4560214281955 2 20,000¥

654-002-79 TC7-4 三角ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ型ﾙｰﾌﾟ電極 4ｲﾝﾁ 4560214282082 2 28,000¥

654-002-49 TC9 三角ダイヤモンド型ループ電極 4560214282129 2 20,000¥

654-002-60 TD8 ボール電極 4560214282624 2 20,000¥

654-007-35 TD8-4 ボール電極 4インチ 4560214282655 2 28,000¥

654-002-17 TF1 焼灼用電極 4560214283805 2 20,000¥

654-002-80 TF1-4 焼灼用電極 4インチ 4560214283836 2 28,000¥

654-002-29 TP1 オーバルループ電極 4560214284888 2 20,000¥

654-002-31 TP3 オーバルループ電極 4560214284925 2 20,000¥

654-005-18 H10D 爪床用絶縁電極 ブレード型 4560214283928 2 37,000¥

654-004-23 H42 ワッシャー（大小各3個入） 4560214284017 6 1,000¥

654-004-16 H45 吸引チューブ（長:中） 4560214284048 1 13,000¥

654-004-18 H46 吸引チューブ（長:太） 4560214284055 1 13,000¥

654-004-15 H47 吸引チューブ（短:細） 4560214284062 1 11,000¥

654-004-17 H48 吸引チューブ（短:中） 4560214284079 1 11,000¥

654-004-20 H50 チューブコネクター（細） 4560214284093 1 4,000¥

654-004-21 H51 チューブコネクター（中） 4560214284109 1 4,000¥

654-004-22 H52 チューブコネクター（太） 4560214284116 1 4,000¥

654-004-24 H53 吸引ハンドル 4560214284123 1 8,000¥

654-009-05 T118 118   （デンタルバリ・チップ電極） 4560214285885 2 27,000¥

654-005-80 W30D 滅菌済：婦人科用ﾘｰﾌﾟ電極（ﾙｰﾌﾟ） 4560214285359 5 25,000¥

654-005-82 W31D 滅菌済：婦人科用ﾘｰﾌﾟ電極（ﾙｰﾌﾟ） 4560214285373 5 25,000¥

654-005-84 W32D 滅菌済：婦人科用ﾘｰﾌﾟ電極（ﾙｰﾌﾟ） 4560214285397 5 25,000¥

654-005-86 W33D 滅菌済：婦人科用ﾘｰﾌﾟ電極（ﾎﾞｯｸｽ） 4560214285410 5 25,000¥

654-005-88 W34D 滅菌済：婦人科用ﾘｰﾌﾟ電極（ﾎﾞｰﾙ） 4560214285434 5 25,000¥

654-001-09 W35D 滅菌済：婦人科用ﾘｰﾌﾟ電極ｾｯﾄ 4560214285458 5 25,000¥